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Spieltyp  Spielklasse
ME A Klasse
ME A Klasse
ME A Klasse
ME A Klasse
ME A Klasse
ME A Klasse
ME A Klasse
ME A Klasse
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe

Datum

03.05.2024

04.05.2024
11.05.2024

19.05.2024

05.05.2024

07.05.2024

11.05.2024

19.05.2024

29.04.2024

03.05.2024

10.05.2024
17.05.2024

17.05.2024
06.06.2024

14.06.2024

20.06.2024

28.06.2024

Ansto3 Spielpaarung

19:00

14:00
15:00

15:00

18:15

17:00

13:00

17:30

17:15

16:30

17:30
17:30

17:30

17:00

Herren
SG Essing/ATSV Kelheim 11
Sportplatz Essing,Sportplatz 16a,93343 Essing
SG Essing/ATSV Kelheim I
SpVgg Kapfelberg

SpVgg Kapfelberg
Alle Vereinsspiele in der Ubersicht
Zeit: 29.04.2024 - 28.06.2024

Stand: Freitag, 26. April 2024

SpVgg Kapfelberg

SpVgg Kapfelberg
SC Mitterfecking

Sportplatz Kapfelberg,Romerbruchstr. 28,93309 Kelheim

FC Teugn

SpVgg Kapfelberg

Sportanlage Teugn, Platz 1,Kreutweg 13,93356 Teugn

Herren-Reserve
SPIELFREI
SC Thaldorf Il

SpVgg Kapfelberg Il
SpVgg Kapfelberg Il

Sportanlage Thaldorf, Platz 1,Schulstr. 13,93309 Kelheim

SpVgg Kapfelberg Il

SC Mitterfecking Il

Sportplatz Kapfelberg,Romerbruchstr. 28,93309 Kelheim

FC Teugn Il

SpVgg Kapfelberg Il

Sportanlage Teugn, Platz 1,Kreutweg 13,93356 Teugn

E-Junioren
SpVgg Kapfelberg

(SG) TSV Offenstetten |

Sportplatz Kapfelberg,Romerbruchstr. 28,93309 Kelheim

(SG) TSV Neustadt/Donau |

SpVgg Kapfelberg

Sportanlage Neustadt/Do, Kleinfeld,Sportpark 1,93333 Neustadt a.d.Donau

SpVgg Kapfelberg
(SG) SV lhrlerstein Il

SPIELFREI
SpVgg Kapfelberg

Sportanlage lhrlerstein, Platz 2,Lindenstr. 38,93346 I|hrlerstein

SpVgg Kapfelberg
SpVgg Kapfelberg

(SG) SV lhrlerstein |
(SG) SV lhrlerstein |

Sportplatz Kapfelberg,Romerbruchstr. 28,93309 Kelheim

(SG) TSV Offenstetten |

SpVgg Kapfelberg

Sportanlage Biburg, Platz 2 (85 x 60),Klosterstr. 22,93354 Biburg

SpVgg Kapfelberg

(SG) TSV Neustadt/Donau |

Sportplatz Kapfelberg,R6merbruchstr. 28,93309 Kelheim

SPIELFREI

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geandert oder das Heimrecht wurde getauscht.

SpVgg Kapfelberg
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